АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 13.12.2022

г. Новокубанск

№ 710

О проведении муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Новогодний сюрприз»

в 2022 году

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного

учреждения «Центр развития образования» на 2022-2023 год и с целью

развития художественного воображения детей дошкольного возраста в

дошкольной образовательной организации, поддержки одаренных детей в

творческом росте, формирования художественного вкуса детей дошкольного

возраста п р и к а з ы в а ю :

1. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр

развития образования» Светлане Викторовне Давыденко:

1) провести муниципальный конкурс декоративно-прикладного

творчества «Новогодний сюрприз» в 2022 году с 15 декабря по 23 декабря 2022

года;

2) довести до сведения образовательных учреждений информацию о

настоящем конкурсе (приложение № 1);

3) определить сроки подведения итогов муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Новогодний сюрприз» 23 декабря 2022

года.

2. Утвердить состав оргкомитета с полномочиями жюри

муниципального конкурса декоративно-прикладного творчества

«Новогодний сюрприз» (приложение № 2).

3. Директору МОБУДОД ДДТ МО Новокубанский район Артуру

Александровичу Латыпову организовать проверку конкурсных работ в 14.00

часов 23 декабря 2022 года в МОБУДОД ДДТ МО Новокубанский район по

адресу: г. Новокубанск, ул. Первомайская, д.134.

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

1) организовать с 15 декабря по 23 декабря 2022 года участие в

муниципальном конкурсе декоративно-прикладного творчества

«Новогодний сюрприз» подведомственного Вам учреждения;

2) довести до сведения заинтересованных лиц подведомственного Вам

учреждения положение муниципального конкурса декоративно-прикладного

творчества «Новогодний сюрприз».

5 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела воспитательной работы, дошкольного и дополнительного

образования управления образования муниципального образования

Новокубанский район Богарсукову Н.В.

Начальник
управления образования

Д.Т. Кулиева

 Приложение № 2

 УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 13.12.2022г № 710

Состав оргкомитета муниципального

конкурса декоративно-прикладного

творчества «Новогодний сюрприз» в 2022 году

1. М.К. Ханджян, заместитель начальника управления образования;

2. С.В. Давыденко, директор МБУ «ЦРО»;

3. И.В. Иванова, специалист МБУ «ЦРО»;

4. Н.Р. Латыпова, педагог дополнительного образования МОБУДОД ДДТ г.

Новокубанска;

5. К.О. Мальцева, педагог дополнительного образования МОБУДОД ДДТ ст.

Советской;

6. М.В. Юрченко, старший воспитатель МДОБУ №18 ст. Прочноокопской,

Новокубанский район;

7. Л.Н. Байракова, старший воспитатель МДОБУ № 31 х. Ляпино.

Новокубаснкий район.

Начальник
управления образования

Д.Т. Кулиева

smart2
Выделение